
Cikkan

Cikkan är en lettisk häst, precis som Pokey. Innan Cikkan flyttade till SoRK tävlade hon i
både hoppning (klickbar länk) och dressyr (klickbar länk). Det är relativt vanligt att hästar
som är födda i Central- eller Östeuropa saknar uppgifter om en del av sina tidigare släktningar
alternativt har olika förfäder registrerade. Cikkan är inget undantag, men uppgifterna här är de
som är registrerade i det lettiska hästregistret.

Pappan Centigais är en lettisk hingst med rötterna i Holstein och Hannover. En film på
Centigais finns här. I tredje led på pappans sida finns den kände Capitol I. Om honom finns
att läsa i Kentas stamtavla. Capitol I beskrivs som en av Holsteins mest betydelsefulla
hopphingstar.

https://www.youtube.com/watch?v=butvrZM8vnM
https://www.youtube.com/watch?v=VhpwUBAnhSc
https://www.youtube.com/watch?v=RUGp8qicDfQ


Maximus

Morfar till Capitol I är Maximus. Han föddes i Tyskland men importerades till Sverige, där
han blev elitpremierad. Maixmus återfinns också i Catitzis och Turas stamtavla. Maximus
tävlade hoppning på hög nivå och fotot ovan visar när han hoppar två meter (!) tillsammans
med sin ryttarinna.

Bakom farfar Centuryo finns den franske Cor de la Bryère. Han förekommer flitigt i
stamtavlan hos klubbens hästar. Även om Cor de la Bryère var fransk så var det i Holstein
som han gjorde störst avtryck. Nämnvärt är att Cor de la Bryère hade travblod i sig.

Hos Centuryo återfinns också Germanistin, som var efter den kände hingsten Ramiro Z. Mer
om honom finns i Cheques stamtavla.

Urioso

På Centuryo möderne finns Urioso. Han var efter Furioso xx, en av de viktigaste
fullblodshingstarna i den europeiska ridhästaveln. Mer om Furioso xx finns att läsa i Ackes
stamtavla.



Vas Y Donc

Urioso var linjeavlad på den franske Vas Y Donc, även han hade travarblod i stammen då han
går tillbaka på den kände Cherbourg.

Som framgår ovan har Cikkan påbrå från Holstein och Frankrike. Hon har också rötter i
Hannover via till exempel Grafologs och D’Artanjans. På mödernet återfinns flera hästar med
rötter i Hannover, men även Trakhener (Ostpreussen). Trakhenerhästar var populära i Sovjet
och sådana linjer återfinns i dag i Ryssland liksom tidigare sovjetiska stater. Ett sådant
exempel är Tarschan som på sin ryska mammas sida går tillbaka på trakhenerhingsten
Elfenspuk, som för övrigt även varit verksam i Sverige.

Uppgifterna om hästarna på Cikkans möderne är begränsade, men nedan finns en bild på
Fināls.

Fināls

På morfars sida återfinns Duo. Han föddes i Tyskland men exporterades till Sovjet där han
blev elitpremierad. Duo går tillbaka på Duellant liksom Lekis och Maksima, vilka också har
sina rötter i Centraleuropa. Mer om honom finns i Maksimas stamtavla.


